






















15Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2018
ANO 182 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.950

integrada pelos seguintes servidores:

 
SEQ.

SERVIDOR CPF CARGO FUNÇÃO

1 Anderson 
Klebber 
Segantini

449.005.701-
68

Gestor Jurídico Presidente

2 Leonardo 
Lemes da 
Costa

029.434.551-
56

Analista 
de Gestão 
Administrativa - 
Direito

Vice-
Presidente

3 Wedpo 
Lopes de 
Lima

051.913.651-
94

Assistente 
de Gestão 
Administrativa 
- Técnico em 
Edificações

Secretário

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.
CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
Gabinete da Reitoria da Universidade Estadual de Goiás, 5 de 
dezembro de 2018.

Prof. Dr. Haroldo Reimer
Reitor

<#ABC#108825#15#131133/>

Protocolo 108825
<#ABC#108832#15#131139>

Portaria n. 1.659/2018
Alterar a composição da Comissão de 
Processo Administrativo Disciplinar que 
especifica.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, consoante o art. 
29 do Estatuto da UEG, aprovado pelo Decreto estadual n. 7.441, 
de 8 de setembro de 2011; a Lei estadual n. 18.971, de 23 de julho 
de 2015, que dispõe sobre a autonomia da Universidade Estadual 
de Goiás, e CONSIDERANDO:
1. a exoneração do servidor Thiago Carmo Ximenes, que atua como 
secretário da Comissão Processante;
2. a necessidade de designar novo secretário, conforme dispõe o § 
2º do art. 330 da Lei estadual n. 10.460/1988;

3. o Processo n. 201800020015648,
RESOLVE:
Art. 1º Alterar a composição da Comissão Especial de Processo 
Administrativo Disciplinar, instituída pela Portaria n. 407, de 13 de 
março de 2018 (SEI n. 1783047), responsável pela condução do 
PAD instaurado sob o n. 201800020005490, que passará a ser 
integrada pelos seguintes servidores:

 
SEQ.

SERVIDOR CPF CARGO FUNÇÃO

1 Anderson 
Klebber 
Segantini

449.005.701-
68

Gestor Jurídico Presidente

2 Leonardo 
Lemes da 
Costa

029.434.551-
56

Analista 
de Gestão 
Administrativa -
Direito

Vice - 
Presidente

3 Wedpo 
Lopes de 
Lima

051.913.651-
94

Assistente 
de Gestão 
Administrativa 
- Técnico em 
Edificações

Secretário

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.
CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
Gabinete da Reitoria da Universidade Estadual de Goiás, 5 de 
dezembro de 2018.

Prof. Dr. Haroldo Reimer
Reitor

<#ABC#108832#15#131139/>

Protocolo 108832
<#ABC#108755#15#131043>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Processo nº 201500020011981. Identificação do Instrumento: 
Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 129/2016. Partes: 
Contratante - Universidade Estadual de Goiás - UEG, CNPJ nº 
01.112.580/0001-71, Contratada - W.M. Assessoria e Consultoria 
S/S, CNPJ nº 10.515.511/0001-08. Objeto Contratual: Locação 

de um prédio comercial para abrigar o Programa Educando e 
Valorizando a Vida - EVV. Objeto do Termo: Prorrogação do prazo 
de vigência do por mais 12 (doze) meses, sem reajuste de valores. 
Valor Total do Aditivo: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil 
reais). Fonte Orçamentária da Despesa: Recurso Próprio - Fonte 
(220). Nota de Empenho nº: 2018.6606.018.00038 de 22/11/2018. 
Natureza da despesa: 3.3.90.39.12. Data de Assinatura do 
Termo: 30/11/2018. Vigência: Início: 01/12/2018, Fim: 30/11/2019. 
Gerência de Contratos da UEG, 10 de dezembro de 2018. 
Marcelo Nicolau de Oliveira - Gerente.

<#ABC#108755#15#131043/>

Protocolo 108755

<#ABC#108771#15#131059>

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2018

A PREGOEIRA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, 
designada pela Portaria n° 582, de 09 de abril de 2018, torna 
público o julgamento do Pregão Presencial nº 031/2018, objeto do 
processo nº 201800020010080, para outorga de concessão onerosa 
de uso do espaço físico de 33,47 m², destinado à instalação de uma 
lanchonete/cantina para exploração de comércio de lanches, com 
o objetivo único e exclusivo de exploração comercial relacionada à 
atividade, na UEG Câmpus Silvânia.

ITEM NOME DA CONTRATADA VALOR TOTAL
1 LUCELIA ALVES DE 

ASSUNÇÃO ALENCAR
R$ 1.800,00 

COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
ESTADUAL DE GOIÁS, aos 07 dias do mês de dezembro de 2018.

Lila  Rosa Figueira Soares
Pregoeira

Procedimento licitatório homologado por:

Prof. Dr. Haroldo Reimer
Reitor

<#ABC#108771#15#131059/>

Protocolo 108771

FUNDAÇÕES
Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado 

de Goiás – FAPEG
<#ABC#108765#15#131053>

FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 018/2018

Contratante: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Goiás 
- FAPEG.
Contratada: LOG LAB INTELIGÊNCIA DIGITAL LTDA - EPP.
Objeto: A contratação de empresa especializada na PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM TECNOLOGIA 
DA INFORMAÇÃO NAS ÁREAS DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 
E INFRAESTRUTURA TECNOLÓGICA na condição de 
carona nos termos das ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 
001/2018 e 002/2018.Valor global: R$ 1.446.590,88 (um milhão, 
quatrocentos e quarenta e seis mil, quinhentos e quarenta e 
nove reais e vinte quatro centavos). Dotação orçamentária: 
2018.66.05.19.122.4001.4001.03. Recurso do Tesouro, Fonte 
100, Natureza da Despesa: 3.3.90.39.28 - Forma de Pagamento: 
Parcelado. Nota de Empenho nº 00168, de 27/11/2018, no valor de 
R$ 120.549,24 (cento e vinte mil, quinhentos e quarenta e nove reais 
e vinte e quatro centavos). Vigência: 03/12/2018 a 03/12/2019. 
Signatários do ajuste: Pela Contratante: Maria Zaira Turchi e Pela 
Contratada: Sócio Administrador: Antônio Fernando Ribeiro Pereira.

<#ABC#108765#15#131053/>

Protocolo 108765

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 5dc21cd1


	CONTRATO 18-2018.pdf (p.1-11)
	DOE N. 22950 EXTRATO DE PUBLICACAO.pdf (p.12)

